

---

# Selandia Regnskaber ApS

**CVR-nr.: 26995256**

Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/07/2025**

---

**Per Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selandia Regnskaber ApS  
Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

CVR-nr.: 26995256  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor økonomi og IT og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 207.865. Balancen viser en egenkapital på kr. 344.210. Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der påvirker dette regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                       |      | <b>576.917</b> | <b>452.467</b> |
| Personaleomkostninger                                    |      | -341.154       | -276.685       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                  |      | <b>235.763</b> | <b>175.782</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |      | 3.423          | 4.043          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 32.591         | 27.404         |
| Andre finansielle indtægter                              |      |                | 26             |
| Andre finansielle omkostninger                           |      | -5.257         | -1.911         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        |      | <b>266.520</b> | <b>205.344</b> |
| Skat af årets resultat                                   |      | -58.655        | -47.111        |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>207.865</b> | <b>158.233</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen          |      | 0              | 150.000        |
| Overført resultat  |      | 207.865        | 8.233          |
| <b>I alt</b>   |      | <b>207.865</b> | <b>158.233</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note     | 2024           | 2023           |
|--|----------|----------------|----------------|
|  |          | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 43.883         | 41.735         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1</b> | <b>43.883</b>  | <b>41.735</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>43.883</b>  | <b>41.735</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |          | 316.045        | 118.704        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 376.515        | 345.999        |
| Andre tilgodehavender                        |          | 6.923          | 6.982          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>699.483</b> | <b>471.685</b> |
| Likvide beholdninger                         |          | 122.879        | 134.760        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>822.362</b> | <b>606.445</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>866.245</b> | <b>648.180</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 219.210        | 11.345         |
| Forslag til udbytte   |      | 0              | 150.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>344.210</b> | <b>286.345</b> |
| Andre hensatte forpligtelser  |      | 18.972         | 20.248         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>18.972</b>  | <b>20.248</b>  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 151.125        | 65.429         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0              | 1.720          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 37.550         | 30.026         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 58.655         | 47.111         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 237.409        | 188.647        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 18.324         | 8.654          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>503.063</b> | <b>341.587</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>503.063</b> | <b>341.587</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>866.245</b> | <b>648.180</b> |

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | 52.500  |
| Tilgang  | 0   |
| Afgang   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>52.500</b>   |
| Nettoopskrivninger primo                           | -10.765   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 3.423   |
| Udloddet udbytte                                   | 0   |
| Nedskrivninger i året                              | -1.275  |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>-8.617</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>43.883</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>            | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| K/S Controlleren, Dianalund                  | 50%              | -12.944            | 2.551                 |
| Komplementarselskabet Diana 2 ApS, Dianalund | 100%             | 43.883             | 2.148                 |

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der foreligger ikke yderligere eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2024</b> |
|                              | 1           |